V

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 февраля 2019 г. № 164
МОСКВА

О федеральных органах исполнительной власти, уполномоченных
на осуществление функций, предусмотренных пунктом 7 статьи 47

Воздушного кодекса Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Определить, что федеральными органами исполнительной власти,

уполномоченными на осуществление функций, предусмотренных
пунктом 7 статьи 47 Воздушного кодекса Российской Федерации,
являются:

Министерство обороны Российской Федерации - в отношении
приаэродромных территорий аэродромов государственной авиации;

Министерство промышленности и торговли Российской Федерации -
в отношении приаэродромных территорий аэродромов экспериментальной
авиации;

Федеральная служба по надзору в сфере транспорта - в отношении
приаэродромных территорий аэродромов гражданской авиации.

Д.Медведев

накидка на свадебное платье

Постановление 164

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm
https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm